檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：借調教師 謝瑜鴻

電話：03-3322101#7416

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年4月7日

發文字號：桃教小字第1060025478號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉桃園市政府客家事務局辦理「2017桃園客語說故事競

賽實施計畫」1份，請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府客家事務局106年3月23日桃客文字第1060002253

號函辦理。

二、競賽資訊如下：

(一)競賽時間：106年6月11日(星期日)。

(二)競賽地點：桃園市中壢區新街國民小學。

(三)受理報名期間：自106年4月10日起至106年5月19日下午

5時止。

(四)組別共分國小低、中、高年級、國中、幼兒親子組等5

組。

(五)出場順序暫定於106年6月2日在桃園市客家文化館辦理

公開抽籤。

(六)獎勵內容：前3名分別可獲得新臺幣(以下同)6,000元、

4,000元、2,000元、優等1,000元、入選600元等值禮券

及獎狀1幀，未獲獎者亦可獲得獎狀1幀。

8

1060002167

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/04/07 13:34

■■■■■■■無附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名窗口：請以各校為單位統一報名，填妥報名表及參賽

者著作權授權同意書，掛號郵寄(以郵戳為憑)或親送至收

件地址：桃園市政府客家事務局文教發展科(32546桃園市

龍潭區中正路三林段500號)；倘有疑義請逕洽桃園市政府

客家事務局文教發展科吳先生，電話:(03)4096682、0800

-800459分機2005 。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立幼兒園、桃園市各私立幼兒園

副本：本府教育局中等教育科、本府教育局幼兒教育科 2017-04-07
11:50:24